
Zarządzenie Nr WG.0050.827.2022 

Wójta Gminy Ożarowice 

 
z dnia 31 marca 2022 roku 

 
 
 
w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Żłobka w Tąpkowicach 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), Uchwały Nr XXIX.524.2021 Rady Gminy 
Ożarowice z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
Gminy Ożarowice pod nazwą Żłobek w Tąpkowicach i nadania jej statutu oraz               
art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 75), po przeprowadzeniu konkursu na kierownicze stanowisko 
urzędnicze – dyrektora Żłobka w Tąpkowicach 

  
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Powierzyć z dniem 01 kwietnia 2022 roku stanowisko Dyrektora Żłobka                                   
w Tąpkowicach Pani Ewelinie Zabagło. 
 

§ 2. 
 

Szczegółowe warunki zatrudnienia w charakterze określonym w § 1 zarządzenia 
określi umowa o pracę. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
  
Powierzenie stanowiska dyrektora Żłobka w Tąpkowicach uzasadnione jest 
przeprowadzeniem konkursu na stanowisko dyrektora Żłobka w Tąpkowicach,                     
w wyniku którego wyłoniono kandydata na dyrektora Żłobka w Tąpkowicach – Panią 
Ewelinę Zabagło. 
 
 
 
 

 


